CREATEUR D’OUTILS

Rotations-/schwingschleifer 150 mm
1362

SAM Outillage o
10 rue Camille de Rochetaillée s Vi K LRQA
42000 Saint-Etienne - France 202,2 CERTIFIED
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 € \ egotyobqtls
BamnaEy IS0 9001
https://www.sam-outillage.de/ 1/4




SV i
Rotations-/schwingschleifer 150 mm

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG
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Rotations-/schwingschleifer 150 mm

PRAKTISCH

Besonders geeignet fiir vertikale Flachen.

ERGONOMISCH
Sein Handgriff mit Endanschlag und Einsatz fir die Positionierung der Fingerglieder wurde besonders im Hinblick auf die
Schaffung von Komfort bei Orbital- und Kreisbewegungen konzipiert. Daneben tragt er zu einer Verminderung der

Schwingungen bei.

Mit Schutzmantel aus Gummi geliefert.

Mit einer Spindel mit Schloss geliefert.
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Mit Drehzahlregler und ummanteltem Griff.
Mittenabweichung 10 mm.

Ohne Absaugung.

NORMEN/RICHTLINIEN

2006/42/CE, 1SO 11148-6, ISO 15744, 1SO 28927-2

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Héandlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Leistung (W)

Rotationsgeschw. (U/Min.)

Schwingung (m/s?)

Geréauschpegel (dB(A))

Versorgungsdruck (bar)

Verbrauch (I/Min.)

Anschluss Versorgung (Zoll)

Mittenabweichung (mm)

@ Halterungsscheibe (mm)

ROT. SCHWINGSCHLEIFER 150 MM-UNBELUFTET

1362

260

2110

150

135

500

7000

4.4

96

400

1/4"

150
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CREATEUR D'OUTILS

Garantie M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

Gewahrte Garantie

M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Gerate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist

geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betragt 1 bis 5 Jahre.
>> Mehr erfahren
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