



Rotations-/schwingschleifer 150 mm

1362

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 \in











BESCHREIBUNG



Rotations-/schwingschleifer 150 mm

PRAKTISCH

Besonders geeignet für vertikale Flächen.

ERGONOMISCH

Sein Handgriff mit Endanschlag und Einsatz für die Positionierung der Fingerglieder wurde besonders im Hinblick auf die Schaffung von Komfort bei Orbital- und Kreisbewegungen konzipiert. Daneben trägt er zu einer Verminderung der Schwingungen bei.

Mit Schutzmantel aus Gummi geliefert.

Mit einer Spindel mit Schloss geliefert.

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 \in









Mit Drehzahlregler und ummanteltem Griff.

Mittenabweichung 10 mm.

Ohne Absaugung.

NORMEN/RICHTLINIEN

2006/42/CE, ISO 11148-6, ISO 15744, ISO 28927-2

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung	ROT. SCHWINGSCHLEIFER 150 MM-UNBELÜFTET
Händlerangabe	1362
L (mm)	260
Gewicht (g)	2110
I (mm)	150
h (mm)	135
Leistung (W)	500
Rotationsgeschw. (U/Min.)	7000
Schwingung (m/s²)	4.4
Geräuschpegel (dB(A))	96
Versorgungsdruck (bar)	6
Verbrauch (I/Min.)	400
Anschluss Versorgung (Zoll)	1/4"
Mittenabweichung (mm)	5
Ø Halterungsscheibe (mm)	150

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France











Garantie M1 | SAM-Garantie auf Gerät und Maschine

Gewährte Garantie

M1 | SAM-Garantie auf Gerät und Maschine

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Geräte und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und beträgt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 \in





